
РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ 

П Р И К А З 

« W » 2026 г. № ^ { О / ^ 

г. Магас 

О внесении изменений в состав аттестационной комиссии 
Контрольно-счетной палаты Республики Ингушетия 

В связи с кадровыми изменениями в Контрольно-счетной палате Республики 

Ингушетия, п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в состав постоянно действующей аттестационной 

комиссии Контрольно-счетной палаты Республики Ингушетия, утвержденный 

приказом от 04.04.2025 г. № 18 о/д, изложив его в редакции согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель • _ Гагиев 



Приложение 
к приказу Контрольно-счетной палаты 

Республики Ингушетия 
от "W" О Л 2026 г. № i M ^ 

Состав 
постоянно действующей аттестационной 

комиссии Контрольно-счетной палаты Республики Ингушетия 

Мухиев Ахмед Юсупович Аудитор Контрольно-счетной 
палаты Республики Ингушетия 
(председатель комиссии) 

Кодзоев Магомед-Амин 
Юсупович 

И.о. руководителя Аппарата 
Контрольно-счетной палаты 
Республики Ингушетия (заместитель 
председателя комиссии) 

Олигов Адам Ибрагимович главный специалист-юрист отдела 
контроля, анализа и правового 
обеспечения Контрольно-счетной 
палаты Республики Ингушетия 
(член комиссии) 

Полонкоева Луиза 
Багаудиновна 

заведующий сектором кадровой и 
организационной работы 
Контрольно-счетной палаты 
Республики Ингушетия 
(секретарь комиссии) 

Руководитель структурного подразделения, в котором гражданский служащий, 
подлежащий аттестации замещает должность гражданской службы 
(член комиссии) 

Представитель отдела по вопросам государственной и муниципальной службы 
Главного управления государственной службы, кадровой политики и 
противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства 
Республики Ингушетия (по согласованию) 

Независимый эксперт (по согласованию) 


